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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XV  Niedziela  Zwykła - 11.07.2021 r.

1. Witam i pozdrawiam wszystkich gości, kolonistów i wczasowiczów wypoczywających na
terenie naszej parafii i życzę wszystkim pięknej pogody i dobrego odpoczynku na naszej
kaszubskiej ziemi. Niech Pan Wam błogosławi i niech Was strzeże.

2. Dzisiaj po dwuletniej przerwie, na rozpoczęcie wakacji mieliśmy gościć w naszej parafii
pana Bogusława Olszonowicza redaktora, kompozytora i autora licznych piosenek i pieśni
religijnych. Niestety z powodu bardzo ważnych wydarzeń rodzinnych nie mógł do nas dzisiaj
przybyć, za co bardzo przepraszamy. Pan Bogusława będzie u nas za tydzień. 

3. Dzisiaj 2 niedziela miesiąca   kolekta na cele parafialne. Dziękuję tym, wszystkim którzy
wspierają naszą parafię za wszystkie ofiary i za wszelką pomoc dla naszej parafii. Bóg
zapłać.

4. We wtorek przypada kolejna rocznica objawień fatimskich. Po Mszy św. o godz.18.00



różaniec fatimski i procesja z figurą Matki Boskiej. Bardzo proszę przynieść z sobą świece.
Figurkę Matki Bożej niosą w czasie procesji Matki z III Róży Matek.

5. Bardzo proszę prenumeratorów o odbieranie w zakrystii nowego numeru „Pielgrzyma” 

6. Za dwa tygodnie jak co roku pobłogosławimy pojazdy mechaniczne i pomodlimy się o
bezpieczeństwo i roztropne ich wykorzystywanie. Już teraz apeluj, aby nam nie zabraknie
rozsądku i wyobraźni na drodze. Przy wyjściu z kościoła każdy dobrowolnie będzie mógł
złożyć do puszki ofiarę na środki transportu dla misjonarzy w ramach akcji misyjnej „Pomoc
dla misjonarzy 1 gr. za 1 kilometr”.

7. 30 lipca w ramach   XXXI Pielgrzymki Diecezji Pelplińskiej na Jasną Górę z parafii Świętej
Trójcy wyruszy grupa Kościerska. tzw. Kaszubska Zachęcam do udziału w pielgrzymce
zwłaszcza ludzi młodych. Szczegóły pielgrzymki na stronie internetowej parafii Świętej
Trójcy w Kościerzynie.

 

Wszelkie ofiary  na  rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 12.07.2021 r.

Godz. 18.00   P/ ++  z  Róż  Matek

                       K/ ++ Franciszka i Joannę, Łucję, Teofila i Teresę Murglin

Godz. 18.30   P/ + Jadwigę Bonczyńską – msza gregoriańska



 

Wtorek 13.07.2021r.

Godz. 18.00   P/ + Jadwigę Bonczyńską – msza gregoriańska

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej dla Henryka
Okoniewskiego

 

Środa 14.07.2021 r.

Godz. 18.00  P/+ Andrzeja Skierkę w 1 rocznicę śmierci

                      K/ + Elżbietę Kozikowską – 2 intencja od działu pakowni

 

CZWARTEK  15.07.2021 r.

Godz. 18.00   P/ ++ syna Łukasza, męża Edmunda Cygiert teściów Wandę i Władysława
Cygiert,  oraz ojca  Kazimierza Gostkowskiego

                       K/ + Jadwigę Jereczek – 1 intencja od warsztatów mechanicznych ZPS Lubiana

Godz. 18.30   P/ + Jadwigę Bonczyńską – msza gregoriańska

                                           

PIĄTEK 16.07.2021 r  

Godz. 18.00   P/ + Jadwigę Bonczyńską – msza gregoriańska

                       K/ + Elżbietę Kozikowską – 1 intencja od najbliższych sąsiadów

Godz. 18.30   P/ + Krystynę Murglin w 19 rocznicę śmierci

                         

Sobota 17.07. 2021 r.

Godz. 15.00 - msza ślubna

Godz. 18.00  P/ + Jadwigę Bonczyńską – msza gregoriańska

                      K/ + Franciszkę Stawicką – intencja od Zarządu Związku Zawodowego Budowlani
w Łubianie

                                        



 Niedziela 18.07.2021 r

Godz. 8.30      P/ ++ ojca Kazimierza w 32 rocznicę śmierci  ze wspomnieniem dziadków Jana i
Józefy, Piotra i Leokadii oraz  mamy  Weroniki

Godz. 11.00   P/ ++  Józefa I  Janiny Jurczak  w kolejną rocznicę śmierci

                       K/ + Janinę Peplinską – 3 intencja od ulicy Dębowej i Lipowej

Godz. 16.00   P/ + Andrzeja Czapiewskiego w kolejne urodziny ze wspomnieniem ++
rodziców

                       K/ + Jadwigę Jereczek – intencja od działu sortowni białej

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl

 


